vydat Směrnici pro tvorbu a vedení Digitální technické mapy města Karviné – verze 3 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2486 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise hmotný majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 
149.499,41 (slovy: Jednostočtyřicetdevěttisícčtyřistadevadesátdevět korun českých 41/100) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 2.777.835,84, (slovy: 
Dvamilionysedmsetsedmdesátsedmtisícosmsettřicetpět korun českých 84/100), jehož zůstatková cena je Kč 0,-- (slovy: 
Nula korun českých) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2487 Petice za zajištění údržby pozemku souseda

Rada města Karviné

rozhodla

schválit stanovisko k obsahu petice, které tvoří přílohu č.

[...]

2493 Zapojení ZŠ a MŠ Borovského do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony pro 
MŠ a ZŠ II „OP JAK"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ Borovského, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do dotačního titulu v rámci výzvy MŠMT 
č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II (OP JAK) a k přijetí dotace ve výši Kč 1.874.940,-- (slovy: 
Jedenmilionosmsetsedmdesátčtyřitisícedevětsetčtyřicet korun českých) na projekt „Šablony II ZŠ a MŠ Karviná 2026“.

2494 Souhlas SVČ Juventus k přijetí nadačního příspěvku Nadace ČEZ na projekt "Vybavení klubovny 
zájmového kroužku Smíšci"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí nadačního příspěvku Nadace ČEZ ve výši Kč

[...]

střediska volného času

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do dotačního titulu v rámci výzvy MŠMT 
CZ.02.02.02/00/24_034/0017518 "Šablony OP JAK II střediska volného času" a k přijetí dotace ve výši Kč 876.553,60 Kč 
(slovy: Osmsetsedmdesátšesttisícpětsetpadesáttři koruny české 60/100) na projekt „Šablony SVČ Juventus“.

2496 Povolení výjimky z nejnižšího počtu dětí v přípravné třídě ZŠ a MŠ Družby

Rada města Karviné

rozhodla

povolit s účinností od 22.10.2025 výjimku z nejnižšího počtu dětí v přípravné třídě Základní školy a Mateřské školy